Interrogatus si postea mansit-f> in dicto offlcio, dixit quod sic per medium annum vel circa, et tune dictus
cancellarius petiit ab ipso partem lucri; sed dictus testis noluit sibi dare aliquid, quia modicum lucratus fuerat in
ipso dimidio anno racione ipsius officii. Et finaliter, quia dictus cancellarius volebat peccunias ab eo, et ipse nolebat
dare, recessit ipse testis et dimisit dictum officium

lij. GUILLELMUS ROLINS, familiaris domini cancellarii eccl. Paris., Flamingus, etatis circa xxviij0 annorum, exa-
minatus super x° articulo, dixit, de contentis in ipso se tantum scire, videlicet quod bene audivit quod aliqui mise-
runt aliquando dicto cancellario aliqua jocalia. Interrogatus que fuerunt jocalia missa, dixit se nescire. Interrogatus
qui mittebant, dixit etiam se nescire. Interrogatus si vidit dicta jocalia, dixit quod non.

Item super xiij° dixit quod bachalarii qui fuerunt in audicione, de qua loquitur articulus, dederunt sibi et
socio suo unum francum. Interrogatus quare dederunt, dixit quod pro curialitate dederunt et quia consuetum est,
ut audivit, facere curialitatem familiaribus cancellarii per tales. Interrogatus si dicti bachalarii rogaverunt eum et
socium suum quod facerent eos expedire, dixit se non recordari. Interrogatus si laboravit pro ipsis post dacionem
franci erga magistrum suum, dixit se non recordari. Interrogatus si dicti bachalarii illius audicionis de quibus
loquitur articulus dederint quinque francos subcancellario, dixit se nichil scire.

Item super xiiij0 articulo dixit, verum esse quod bachalarii secunde audicionis de qua loquitur articulus
dederunt sibi et socio suo certam peccuniam, sed de quantitate non recordatur. Interrogatus si ilia peccunia fuit
eis data pro cancellario vel pro ipsis, dixit quod fuit eis data pro tota familia dicti cancellarii. Interrogatus ad quid
dictam peccuniam dederunt, dixit quod pro curialitate dederunt ut est moris. Interrogatus si fuerunt cicius expediti
post dictam dacionem, dixit se nescire. Interrogatus si dicta peccunia fuit data ante expeditionem vel ne :
nescit.

Item super xv° dixit quod verum est quod bachalarii audicionis de qua loquitur articulus dederunt sibi et
sociis suis aliquid. Et respondit ad interrrogationem ut supra in alio articulo.

Item super xvj° et xvij° dixit et deposuit ut in precedent!, hoc excepto quod aliquando tradebant magistro
suo pro distribuendo inter familiares predictos dictam peccuniam, et ipse earn distribuebat prout volebat. Requi-
situs si aliquid inde retinebat dictus cancellarius, dixit se non recordari.